بلائے، تو جتنے بھی لوگ اس کی پیروی کریں گے، ان سب کے برابر اس کو بھی گناہ ملے گا اور پیروی کرنے والوں کے گناہ

میں کچھ کمی نہ ہوگی۔ (الصحيح لمسلم، کتاب العلم، جلد 2، صفحہ 341، مطبوعہ کراچی)

و اللہ اعلم عزوجل ورسولہ اعلم صلی اللہ تعالیٰ علیہ وآلہ وسلم

کتاب

مفتی محمد قاسم عطاری

03 شعبان المعظم 1442ھ 18 مارچ 2021ء

DARUL IFTA AHLESUNNAT